Note: “Appears” is a “presumption” it yields to “truth”.

635. *Qui tacet utique fatetur, sed tamen verum est eum non negare.*

“A person who is silent does not indeed confess, but yet it is true he does not deny.

Note: This is the current position of Gary A. Fenner who is lawfully required to answer the “Bill of Equity by Affidavit” that has gone unanswered to date. Fenner was “Summoned” and “evaded justice” by “constructive seizure” of Plaintiff’s cause of action.

636. *Quod ad jus natural attinet, omnes homines aequales sunt.*

“All men are equal as far as natural law is concerned.”

637. *Quod alias bonum et justum est, si per vim vel fraudem petatur malum et injustum efficitur.*

“What is otherwise good and just, if it is sought by force or fraud, becomes bad and unjust.”

Note: With God as my witness I am seeking the restoration of justice by lawful means based upon these traditional principles of law.

638. *Quod alias non fuit licitum necessitas licitum facit.*

“Necessity makes lawful what is otherwise unlawful.”

Note: The “necessity” of this cause of action is “Public Safety”.

639. *Quod approbo non peprobo.*

“What I approve I do not disapprove.”

640. *Quod a quoque poenae nomine exactum est id eidem restituere bemo cogitur.*

“What has been exacted from someone as a penalty no one is obliged to restore to him.”

Proviso. “Provided that, what is taken by fraud, misrepresentation and deceit is returned to its rightful owner.”

641. *Quod attinet ad jus civile, servi pro nullis habentur, non tamen et jure naturali, quia, quod ad jus natural attinet, omnes homines aequali sunt.*

“So far as the civil law is concerned, slaves are not reckoned as nonentities, but not so by natural law, for so far as regards natural law, all men are equal.”

Proviso. “Provided that, all are entitled to criminal prosecution of those who cause them injuries.”

642. *Quod constat clare, non debet verificari.*

“What is clearly agreed need not be proved.”

643. *Quod constat curiae, opera testium non indigent.*

“What appears true to the court needs not the help of witnesses.”

Proviso. “Provided that, it is understood those to be subpoenaed are “Principals” not “witnesses”.

644. *Quod contra juris rationem receptum est, non producendum ad consequentias.*

“What has been admitted against the reason of the law ought not to be drawn into precedents.”

Question: Why not?

645. *Quod contra legem fit, pro infecto habetur.*

“What is done contrary to the law is considered as not done.”